Договор купли-продажи подвесного лодочного мотора
____________________________                                     _______________________________
                    (населенный пункт)                                                                                             (дата прописью)

_____________________________________________________________________________,
проживающий по адресу _______________________________________________________,
паспорт серии ___________ № ______________, выдан «_____» __________ 20___г.,
_____________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Продавец», и
_____________________________________________________________________________,
проживающий по адресу _______________________________________________________,
паспорт серии ___________ № ______________, выдан «_____» __________ 20___г.,
_____________________________________________________________________________ именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить подвесной лодочный мотор:
· тип двигателя __________________________
· мощность двигателя  ____________________
· номер двигателя ________________________
2. Покупатель обязан оплатить стоимость подвесного лодочного мотора, указанного в п.1 настоящего договора, в течение _______ дней со дня подписания настоящего договора путем перечисления денежной суммы в размере ___________________________________
(____________________________________________________________________________) на счет Продавца (наличными).
3. Подвесной лодочный мотор, отчуждаемый по настоящему договору, принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается судовым билетом
№ _______________,  выданным ГИМС «_____» _______________ 20___г.
4. Продавец обязуется передать подвесной лодочный мотор, указанный в п.1 настоящего договора, в течение ________ дней со дня подписания настоящего договора.
6. До заключения настоящего договора подвесной лодочный мотор, указанный в п.1 настоящего договора, никому не продан, не заложен, в споре и под арестом не состоит.
7. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

«Продавец» ________________/_________________________.

«Покупатель» ________________/_________________________.